



Prefeitura do Município de Sarandi

PAÇO MUNICIPAL

Rua Timbó, 525 — Caixa Postal, 13 — Fone: 22-4665
Estado do Paraná

DECRETO Nº 13/84.

Súmula:— Aprova Tabéla de Valores de Serviços ,
e Mão de Óbras referentes ao Cemitério Municipal .

Julio Bifon, Prefeito Municipal de Sa
randi, Estado do Paraná, no uso de su
as atribuições legais,

D e c r e t a :

Artigo 1º)-Fica aprovada a Tabéla b- 84- referente Serviços e Mão de
Óbras no Cemitério Municipal de Sarandi, Estado do Paraná,
que fica integrando o presente Decreto.

Artigo 2º)-Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará
em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 02 de abril de 1984.

JULIO BIFON

Prefeito Municipal





Prefeitura do Município de Sarandi

PAÇO MUNICIPAL

Rua Timbó, 525 — Caixa Postal, 13 — Fone: 22.4665

Estado do Paraná

(TABELA B-84)

CEMITÉRIO MUNICIPAL "ANA DVORANEN"

ORÇAMENTO PARA CONSTRUÇÃO- "CARNEIRO PERPÉTUO SIMPLES- ADULTO"

-MATERIAIS-D I S C R I M I N A Ç Ã O . . . -		Unitário	
		Cruzeiros	Total Cr\$.
03	Sacos de cimento	4.800,00	14.400,00
600	Tijolos	25,00	15.000,00
25	Latas de areia lavada	200,00	5.000,00
25	Latas de areia de barranco	150,00	3.750,00
25	Latas de pedra nº 01	240,00	6.000,00
02	Barras de ferro 5/16	3.000,00	6.000,00
02	Sacos de cal	850,00	1.700,00
01	Barra de ferro estribo.	1.000,00	1.000,00
		Valor dos Materiais Cr.	52.850,00
Mão de obra - Pedreiro e Servente.			20.834,95
Administração- 20% sobre Cr\$. 52.850,00			10.570,00
		Total da carneira = Cr.	84.254,95

ORÇAMENTO PARA CONSTRUÇÃO- "CARNEIRO DUPLO "GEMINADO" ADULTO"

04	Sacos de cimento	4.800,00	19.200,00
800	Tijolos.	25,00	20.000,00
40	Latas de areia lavada.	200,00	8.000,00
30	Latas de areia de barranco	150,00	4.500,00
30	Latas de pedra nº 01	240,00	7.200,00
04	barras de ferro 5/16	3.000,00	12.000,00
03	Sacos de cal.	850,00	2.550,00
01	Barra de ferro estribo	1.000,00	1.000,00
		Valor dos Materiais Cr.	74.450,00
Mão de obra- Pedreiro e Servente.			27.762,60
Administração- 20% sobre Cr\$. 74.450,00			14.890,00
		Total da carneira = Cr.	117.102,60

ORÇAMENTO PARA CONSTRUÇÃO- "CARNEIRO PERPÉTUO -INFANTE"

02	Sacos de cimento	4.800,00	9.600,00
500	Tijolos	25,00	12.500,00
15	Latas de areia lavada	200,00	3.000,00
15	Latas de areia de barranco	150,00	2.250,00
15	Latas de Pedra nº 01	240,00	3.600,00
01	Barra de ferro 5/16	3.000,00	3.000,00
02	Sacos de Cal	850,00	1.700,00
01	Barra de ferro estribo	1.000,00	1.000,00
		Valor dos Materiais Cr.	36.650,00
Mão de Obra- Pedreiro e Servente.			13.889,94
Administração- 20% sobre Cr\$. 36.650,00			7.330,00
		Total da Carneira = Cr.	57.869,94

Sarandi, 08 de março de 1984

Hugo Miguel
- HUGO MIGUEL -

Genaldo B. de Gusmão
- GENALDO B. DE GUSMÃO -